
 

令和３年４月２６日 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 

代表取締役社長 野崎 秀則 

 

 

緊急事態宣言を踏まえたテレワーク体制の更なる強化のお知らせ 

 
 
 弊社は、「新型コロナウイルス感染拡大防止対策の基本行動（自ら罹患しない、感染を拡大さ

せない、影響を最小化する）」に基づき、地域の新規感染者数の推移に応じたテレワーク体制及

びサテライトオフィスの活用を実施しています。 
 
令和 3 年 4 月 25 日に政府から発令された４都府県（東京都、大阪府、京都府、兵庫県）に対

する緊急事態宣言を踏まえ、関東支社・関西支社を対象に、テレワーク体制の更なる強化を実

施することとしましたので、お知らせいたします。 
 
弊社では、業務の関係者及び従業員の健康と安全に配慮し、引き続き、新型コロナウイルス

感染拡大防止対策に細心の注意を払って取り組んで参りますので、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞  
株式会社オリエンタルコンサルタンツ 
TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011 
URL:https://www.oriconsul.com/ 
統括本部 宮内、丸山 


